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金信基金管理有限公司旗下公募基金通过
证券公司证券交易及佣金支付情况

（2024年7月1日至2024年12月31日）

一、选择证券公司参与证券交易的标准和程序

（ 一 ） 证 券 公 司 选 择 标 准

（ 1 ） 公 司 经 营 行 为 规 范 ， 财 务 状 况 和 经 营 状 况 良 好 ；

（ 2 ） 公 司 具 有 较 强 的 研 究 能 力 , 能 及 时 、 全 面 地 为 基 金 提 供 高 质

量 的 宏 观 经 济 研 究 、 行 业 研 究 及 市 场 走 向 、 个 股 分 析 报 告 和 专 门 研 究

报 告 ；

（ 3 ） 公 司 内 部 管 理 规 范 ， 合 规 风 控 能 力 和 交 易 等 服 务 能 力 较 强 ，

能 满 足 基 金 操 作 的 保 密 要 求 ；

（ 4 ） 建 立 了 广 泛 的 信 息 网 络 , 能 及 时 提 供 准 确 的 信 息 。

（ 二 ） 证 券 公 司 选 择 程 序

公 司 投 资 、 研 究 、 交 易 部 门 定 期 对 合 作 证 券 公 司 服 务 质 量 从 以 下

几 方 面 进 行 量 化 评 比 ， 并 根 据 评 比 的 结 果 征 求 有 关 人 员 意 见 ， 经 公 司

领 导 审 批 后 选 择 合 作 的 证 券 公 司 ：

（ 1 ） 服 务 的 主 动 性 。 主 要 针 对 证 券 公 司 承 接 调 研 课 题 的 态 度 、 协

助 安 排 上 市 公 司 调 研 、 以 及 就 有 关 专 题 提 供 研 究 报 告 和 讲 座 ；

（ 2 ） 研 究 报 告 的 质 量 。 主 要 是 指 证 券 公 司 所 提 供 研 究 报 告 是 否 详

实 ， 投 资 建 议 是 否 准 确 ；

（ 3 ） 资 讯 提 供 的 及 时 性 及 便 利 性 。 主 要 是 指 证 券 公 司 提 供 资 讯 的

时 效 性 、 及 时 性 以 及 提 供 资 讯 的 渠 道 是 否 便 利 、 提 供 的 资 讯 是 否 充 足

全 面 。
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二、交易量、交易佣金年度汇总及分配情况

（一）租用证券公司交易单元进行证券投资及佣金支付情况

1.股票投资及佣金支付情况

金额单位：人民币元

证券公司名称 其他类型基金
是否与管理人

存在关联关系

股票交易成交

金 额

应支付该证券公司的

股票交 易佣金金额

平均佣金费率

(‰ )
兴业证券 391,362,777.32 174,505.84 0.45 否

国投证券 352,397,235.86 157,139.52 0.45 否

华创证券 28,763,624.17 12,825.92 0.45 否

华金证券 162,076,810.55 72,269.30 0.45 否

中泰证券 599,107,479.03 267,140.48 0.45 否

广发证券 367,497,179.37 163,864.92 0.45 否

长江证券 322,703,047.61 143,897.90 0.45 否

申万宏源证券 618,723,989.32 275,890.57 0.45 否

国盛证券 321,008,128.39 143,137.79 0.45 否

东方财富证券 9,514,922.91 4,242.76 0.45 否

国信证券 541,910.00 241.64 0.45 否

信达证券 431,730,649.94 192,506.61 0.45 否

海通证券 502,407,041.07 224,022.52 0.45 否

东兴证券 173,689,119.58 77,448.19 0.45 否

太平洋证券 427,224,639.51 190,497.56 0.45 否

中信证券 11,777,502.24 5,251.71 0.45 否

中金公司 729,655,894.78 325,354.84 0.45 否

光大证券 0.00 0.00 0.00 否

天风证券 0.00 0.00 0.00 否

中银国际证券 0.00 0.00 0.00 否

华林证券 0.00 0.00 0.00 否

中信建投证券 0.00 0.00 0.00 否

江海证券 0.00 0.00 0.00 否

东吴证券 0.00 0.00 0.00 否

招商证券 0.00 0.00 0.00 否

中金财富证券 0.00 0.00 0.00 否

万联证券 0.00 0.00 0.00 否

合 计 5,450,181,951.65 2,430,238.07 0.45
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注：本报告期为：2024年7月1日至2024年12月31日；截至报告期末，公司无被动股票型基金。

2.证券投资佣金支付及分配情况

金额单位：人民币元

证券公司名称
应支付该证券公司的证券交

易佣金金额
占年度该交易模式证券交易佣

金总额比例（%）
兴业证券 174,505.84 7.18

国投证券 157,139.52 6.47

华创证券 12,825.92 0.53

华金证券 72,269.30 2.97

中泰证券 267,140.48 10.99

广发证券 163,864.92 6.74

长江证券 143,897.90 5.92

申万宏源证券 275,890.57 11.35

国盛证券 143,137.79 5.89

东方财富证券 4,242.76 0.17

国信证券 241.64 0.01

信达证券 192,506.61 7.92

海通证券 224,022.52 9.22

东兴证券 77,448.19 3.19

太平洋证券 190,497.56 7.84

中信证券 5,251.71 0.22

中金公司 325,354.84 13.39

光大证券 0.00 0.00

天风证券 0.00 0.00

中银国际证券 0.00 0.00

华林证券 0.00 0.00

中信建投证券 0.00 0.00

江海证券 0.00 0.00

东吴证券 0.00 0.00

招商证券 0.00 0.00

中金财富证券 0.00 0.00

万联证券 0.00 0.00

合 计 2,430,238.07 100.00

注：本报告期为：2024年7月1日至2024年12月31日。

（二）委托证券公司办理股票投资及佣金支付情况
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金额单位：人民币元

证券公司名称

其他类型基金
是否与管理人

存在关联关系

股票交易成交金

额

应支付该证券公司的

股票交易佣金金额

平均佣金费 率 ( ‰ )

江海证券 789,844,431.08 114,655.04 0.15 否

招商证券 40,930,640.65 18,171.24 0.44 否

国海证券 115,432,412.33 53,799.62 0.47 否

东方财富证券 0.00 0.00 0.00 否

合 计 946,207,484.06 186,625.90 0.20

注：本报告期为：2024年7月1日至2024年12月31日；截至报告期末，公司无被动股票型基金。
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